
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е

г.Южа ^

О внесении изменений в решение Ю жского районного Совета 
от 09.02.2006 №  21 "Об утверждении оплаты труда лиц, 

замещающих выборные муниципальные должности в органах  
местного самоуправления Южского муниципального района”

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Уставом Ю жского муниципального района, реш ением Совета Ю жского 
муниципального района от 28.09.2022 года №  106 "Об индексации 
заработной платы работников муниципальных учреждений Ю жского 
муниципального района и работников органов местного самоуправления 
Ю жского муниципального района", Совет ' Ю жского муниципального 
района РЕШИЛ:

1. Внести в реш ение Совета Ю жского муниципального района от 
09.02.2006 N 21 "Об утверждении оплаты труда лиц, замещающих 
выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления 
Ю жского муниципального района" следующ ие изменения:

1.1. Изложить приложения N 1 "Размеры должностных окладов" и 
приложение № 2 "Размер ежемесячного денежного поощрения" в новой 
редакции (прилагается).

2. Настоящее реш ение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.10.2022 года.



3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании 
"Правовой Вестник Ю жского муниципального района", разместить на 
официальном сайте Администрации Ю жского муниципального района 
Ивановской области w w w .vuzha.ru.

Глава Ю жскв  
муниципаль 
В.И. Овраш

V 4

района

W 'tf 'd

о\\

района
Председатель Совета 
Южского муниципального

•%

http://www.vuzha.ru


Приложение 
к решению 

Совета Ю жского 
муниципального района 

от *£/■ /& . £  N //■ £ -

"Приложение N 1 
к решению 

Совета Ю жского 
муниципального района 

от 09.02.2006 N 21

РА ЗМ Е РЫ  
ДО Л Ж Н О С ТН Ы Х О К Л А Д О В

М униципальные должности Должностной оклад, 
руб.

Глава Ю жского муниципального района Т2088

Председатель Совета Ю жского муниципального 
района

12088



Приложение N 2
к решению 

Ю жского районного Совета 
от 09.02.2006 N 21

РАЗМЕР
ЕЖ ЕМ ЕСЯ ЧН О ГО  ДЕН ЕЖ Н О ГО  ПОО Щ РЕН И Я

М униципальные должности Размер ежемесячного 
денежного поощрения 

к денежному 
вознаграждению

Глава Ю жского муниципального района 1,5

Председатель Совета Ю жского муниципального 
района

• 1,3

I»


